8/а/б/в одд.   Македонски јазик      30 март – 3 април 2020год

1. Составни независносложени реченици
· Во прилог  Power Point презентација

2. Дневник како литературно-научен вид,
·  Плоча од животот од Ташко Георгиевски (стр.90)  и 
· Од дневникот на Ана Франк (стр. 92) 
· Цел: запознавање со особенитостите на дневникот како  литературно-научен вид    
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